
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 августа 2018 года  
№ 

 1889 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации  

города Костромы от 6 августа 2018 года № 1704 «Об изъятии 

для муниципальных нужд земельного участка с кадастровым 

номером 44:27:010101:1316 под многоквартирным домом, 

расположенным по адресу: Российская Федерация, 

Костромская область, шоссе Некрасовское, дом 34, и 

помещения (квартиры) с кадастровым номером 

44:27:010101:925, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Костромская область, город Кострома, шоссе 

Некрасовское, дом 34, квартира 38» 

  

 

В связи с допущенными техническими ошибками, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации  города Костромы  

от 6 августа 2018 года № 1704 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка с 

кадастровым номером 44:27:010101:1316 под многоквартирным домом, расположенным по 

адресу: Российская Федерация, Костромская область, шоссе Некрасовское, дом 34, и 

помещения (квартиры) с кадастровым номером 44:27:010101:925, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Костромская область, город Кострома, шоссе Некрасовское, дом 34, 

квартира 38» следующие изменения: 

1.1. в заголовке:  

1.1.1. после слов «Костромская область,» дополнить словами «город Кострома,»; 

1.1.2. цифры «38» заменить цифрой «8»; 

1.2. в пункте 1.1 после слов «Костромская область,» дополнить словами «город 

Кострома,»; 

1.3. в пункте 1.2 цифры «38» заменить цифрой «8». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 6 августа 2018 года, и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                             О. В. Болоховец 


